EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 62/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 62/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para aquisição fracionada

e eventual de combustíveis para atender as necessidades das secretarias que compõe a esfera

administrativa municipal, Em favor de:

Auto Posto Indianópolis Ltda Epp

Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Fornecimento e abastecimento de oleo diesel S-

10

BANDEIRA BRANCA LT 120.000,00 6,90 828.000,00

3 1 Fornecimento e abastecimento de gasolina C

aditivada

BANDEIRA BRANCA LT 50.000,00 5,37 268.500,00

4 1 Fornecimento e abastecimento de etanol   BANDEIRA BRANCA LT 20.000,00 3,87 77.400,00

TOTAL

1.173.900,00

MARIVALDO PATRICIO DE OLIVEIRA

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 Fornecimento e abastecimento de oleo diesel S-

500

CIAPETRO LT 160.000,00 6,79 1.086.400,00

TOTAL

1.086.400,00

 no valor total de R$ 2.260.300,00 (Dois Milhões, Duzentos e Sessenta Mil e Trezentos Reais).

Indianópolis, Paraná, em 31 de agosto de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal